АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 марта 2023 года        № 11а                                                 п.Целинный
Об отмене постановления № 11 от 11.06.2020г.
«Об определении размера вреда, причиняемого
транспортными средствами, осуществляющими
перевозки тяжеловесных грузов, при движении
по  автомобильным дорогам общего пользования
местного значения Целинного муниципального
образования»
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Целинного  муниципального образования, администрация Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
     1. Постановление  администрации Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от 11.06.2020г № 11 «Об определении размера вреда ,причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов ,при движении по  автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Целинного муниципального образования» - отменить
 2 . Настоящее постановление  вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
 3.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Целинного
муниципального образования                                                     Д.В.Павловский